

Årsredovisning

Skog och Vind i Sundsvall AB

Org.nr 556760-3914

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Tallmarker, Styrelseledamot

2026-01-13

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Skog och Vind i Sundsvall AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av reservdelar och tillbehör samt tillhandahåller service och reparationer av entreprenadmaskiner inom skogssektorn.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	12 864	26 325	26 682	17 324
Resultat efter finansiella poster	-2	73	-516	-949
Balansomslutning	436	2 152	2 520	1 597
Soliditet (%)	17	4	0	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-96 743	72 502	75 759
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		72 502	-72 502	0
Årets resultat			-2 491	-2 491
Belopp vid årets utgång	100 000	-24 241	-2 491	73 268

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 135 332 (135 332).

Nettoomsättningen har minskat med 48,8% från fg år. Har inte haft lika aktiv verksamhet under det här räkenskapsåret.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-24 241
årets förlust	-2 491
	-26 732
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-26 732
	-26 732

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		12 864 017	26 325 123
Övriga rörelseintäkter		-2 343 025	540 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 520 992	26 865 906
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-9 635 173	-25 499 055
Övriga externa kostnader		-564 928	-849 408
Personalkostnader	2	-236 181	-263 998
Övriga rörelsekostnader		-54 772	-115 371
Summa rörelsekostnader		-10 491 054	-26 727 832
Rörelseresultat		29 938	138 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 529	6 849
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 958	-72 421
Summa finansiella poster		-32 429	-65 572
Resultat efter finansiella poster		-2 491	72 502
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-2 491	72 502
Årets resultat		-2 491	72 502

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		85 704	97 044
Summa varulager		85 704	97 044
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		170 765	204 766
Övriga fordringar		69 699	260 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	40 136
Summa kortfristiga fordringar		240 464	505 618
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	110 312	1 549 162
Summa kassa och bank		110 312	1 549 162
Summa omsättningstillgångar		436 480	2 151 824
SUMMA TILLGÅNGAR		436 480	2 151 824

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-24 241	-96 743
Årets resultat		-2 491	72 502
Summa fritt eget kapital		-26 732	-24 241
Summa eget kapital		73 268	75 759
Obeskattade reserver			
Summa obeskattade reserver		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		168 804	1 993 269
Övriga skulder		99 221	5 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 187	77 595
Summa kortfristiga skulder		363 212	2 076 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		436 480	2 151 824

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01	2023-09-01
	-2025-08-31	-2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Sundsvall

Christer Tallmarker
Christer Tallmarker
Ordförande
2026-01-12

Kenneth Söderberg
Kenneth Söderberg

2026-01-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-12

Ernst & Young AB

Marie Lundin
Marie Lundin
Auktoriserad revisor


